
２０1６年１０月初版

シバウラ消防ポンプ
SHIBAURA FIRE PUMP

ＭＯＤＥＬ
P572S-F

純正部品表 



型式名 品目コード

P572S-F 211684

仕様性能 機関型形式

B‐2級 標準仕様EP572





ページ
ＰＡＧＥ

101 ポンプ　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ PUMP　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

101A デリバリバルブ　・・・・・・・・・・・・・・・・・・ DELIVERY VALVE　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

102 バキュームポンプ　・・・・・・・・・・・・・・・・ VACUUM PUMP　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

103 カバー　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ COVER　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

104 パネル　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ PANEL　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

105 フユーエルタンク　・・・・・・・・・・・・・・・・・F-TANK ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

106 フレーム　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ FRAME ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

107 クランクケース，シリンダ　・・・・・・・・・・・CRANK CASE，CYLINDER ・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

108 マフラ　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ MUFFLER ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

109 クランク軸・ピストン　・・・・・・・・・・・・・・・CRANK SHAFT・PISTON ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

110 電装部品　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ELECTRICAL COMPONENT ・・・・・・・・・・・・・・・ 19

111 スタータ・発電機　・・・・・・・・・・・・・・・・・ STARTER・MAGNETO ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

112 エアクリーナ　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ AIR CLEANER ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

113 燃料・潤滑関係　・・・・・・・・・・・・・・・・・・FUEL・LUBRICATION・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

114 標準装備品・付属品　・・・・・・・・・・・・・・STANDARD EQUIPMENT・OPTION PARTS ・・・・ 24

部品番号順検索　・・・・・・・・・・・・・・・・ NUMERICAL PARTS INDEX　・・・・・・・・・・・・・・・ 25

目次

図　番
FIG．Ｎｏ．

装　置　名　称
ＳＵＢＪＥＣＴ



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
1 L82100230 ｹｰｽ ｽﾊﾟｲﾗﾙ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ  CASE SPIRAL COMPL   1
2 210150260 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰCOMPL     CASING COVER        1
3 210500240 ﾒｶﾆｶﾙｼｰﾙ            MECHANICAL SEAL     1
4 L82100360 ｲﾝﾍﾟﾗ               IMPELLER            1
5 L82100740 ｲﾝﾃﾞﾕｰｻ             INDUCER             1
6 L82100160 O ﾘﾝｸﾞ              O RING              1
7 L89100110 O ﾘﾝｸﾞ              O RING              1
10 L82200290 ﾊﾞﾙﾌﾞ ﾎﾞﾃﾞｲ 1       VALVE BODY  1       1
11 L82200250 ﾊﾞﾙﾌﾞ ﾎﾞﾃﾞｲ 2 COMPL VALVE BODY 2 COMPL  1
12 L82200330 ｼﾔﾌﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞ          SHAFT VALVE         1
13 L82200240 ﾊﾞﾙﾌﾞ ﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ       VALVE DIAPHRAGM     1
14 L82200230 ﾊﾞﾙﾌﾞ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ       VALVE COMPL         1
15 L82200460 ﾊﾞﾙﾌﾞ               VALVE               1
16 L82200470 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ             PACKING             1
17 L89100120 ﾊﾞﾙﾌﾞ               VALVE               2
18 L82400030 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ             PACKING             2
19 L82200340 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
20 L00100200 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ            HOSE CLAMP          1
21 L82200300 ﾊﾞﾙﾌﾞ ﾎﾞﾃﾞｲ         VALVE BODY          1
22 L00200170 ﾎﾞﾙﾄ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M8X25  BOLT ASSY M8X25     8
23 010110620 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                8
24 L00200750 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              1
25 L82200430 ﾅﾂﾄ                 NUT                 1 M8
26 027160006 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SPRING WASHER       1
27 L00200290 ﾅﾂﾄ M6              NUT M6              3
28 020910008 ﾅﾂﾄ                 NUT                 4
29 026200006 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              8
30 026200008 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              4
31 027100008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SPRING WASHER       4
32 L00200580 O ﾘﾝｸﾞ 3050         O RING 3050         1
33 L60100090 ﾕﾆｵﾝ                UNION               1
34 L82400210 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
35 L60100080 ﾕﾆｵﾝ                UNION               1
36 L82100250 ﾊﾞﾙﾌﾞ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ       VALVE ASSY          1
37 L82400150 ﾕﾆｵﾝ                UION                1

部　品　名　称

FIG.101　 ポンプ (PUMP)

台当個数　Q'ty

Parts Name

- 4 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
61 L82400170 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
62 L82400180 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
63 L82400090 ﾕﾆｵﾝ ｴﾙﾎﾞ ｾﾂﾄ       UNION ELBOW SET     1
64 L82400080 ﾕﾆｵﾝ ｾﾂﾄ            UNION SET           1
66 L82800460 ｽｲﾂﾁ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ        SWITCH COMPL        1
67 L82800130 ｽｲﾂﾁ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ        SWITCH COMPL        1 68～79を含む
68 020100003 ﾅﾂﾄ                 NUT                 2
69 L00200530 ｽｸﾘﾕ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M3X25  SCREW ASSY M3X25    2
70 L82800120 ｽｲﾂﾁ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ        SWITCH COMPL        1
71 L82800140 ﾎﾞﾃﾞｰ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ       BODY COMPL          1
72 L82800150 ｶﾊﾞｰ                COVER               1
73 L00200720 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              2
74 L82800160 ｶﾊﾞｰ                COVER               1
75 L82800170 ｼﾔﾌﾄ                SHAFT               1
76 L82800180 ｽｸﾘﾕ                SCREW               1
77 L82800190 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              1
78 L82800210 ﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ             DIAPHRAGM           1
79 L82800220 ﾕﾆｵﾝ                UNION               1
80 L82800530 ｽﾃｲ ｽｲﾂﾁ            STAY SWITCH         1
81 398750220 ﾊﾞﾝﾄﾞ               BAND                1
82 L00201120 ｸﾗﾝﾌﾟ               CLAMP               1
83 L00201630 ﾅﾂﾄ M3              NUT M3              1
84 026100003 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              2
85 015100316 ｽｸﾘﾕ                SCREW               1
86 015100320 ｽｸﾘﾕ                SCREW               1
90 L80500030 ﾕﾆｵﾝ ｿｹﾂﾄ           UINON SOCKET        1
91 L00200390 ｶﾞｽｹﾂﾄ ﾌｱｲﾊﾞ M14    GASKET FIBER M14    1

FIG.101　 ポンプ (PUMP)

部　品　名　称

Parts Name
台当個数　Q'ty

- 5 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
38 L00200390 ｶﾞｽｹﾂﾄ ﾌｱｲﾊﾞ M14    GASKET FIBER M14    1 1～3個
40 214010580 ﾃﾞﾘﾊﾞﾘﾊﾞﾙﾌﾞ         DELIVERY VALVE      1 41～49,51,52を含む

41 L82200130 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ PACKING 1
42 LM0011690 ﾒｲﾝ ｼｰﾙ MAIN SEAL 1
43 LM0011700 O ﾘﾝｸﾞ O-RING 1
44 LM0011710 ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙ SPINDLE 1
45 027109075 ﾛﾂｸ ｻﾞｶﾞﾈ LOCK WASHER 1
46 LM0011730 O ﾘﾝｸﾞ O-RING 1
47 LM0011740 ｾﾝﾀ ﾋﾟﾝ CENTER PIN 1
48 LM0011750 O ﾘﾝｸﾞ O-RING 1
49 LM0011740 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1
51 214170220 ﾎﾞｰﾙﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔｰ PLUNGER 1
52 LM0011780 ｽｸﾘﾕ SCREW 1
54 L82200150 ﾊﾞﾙﾌﾞ ﾕﾆﾂﾄ VALVE UNIT 1
55 L60100070 ｺﾂｸ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ         COCK COMPL          1
56 L82200180 ｽﾄﾂﾊﾟ               STOPPER             1
57 011310612 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                2
59 L82901190 ﾗﾍﾞﾙ                LABEL               1

FIG.101A　 デリバリバルブ (DELIVERY VALVE)

部　品　名　称 台当個数　Q'ty

Parts Name

- 6 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
1 L82300490 ﾊﾞｷﾕｰﾑ ﾎﾟﾝﾌﾟ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ VACUUM PUMP ASSY    1 2～2を0含む

2 L82300440 ﾎﾞﾃﾞｰ ﾊﾞｷﾕｰﾑﾎﾟﾝﾌﾟCOM BODY VACUUM PUMP COM 1
3 L82300410 ｶﾊﾞｰ ﾊﾞｷﾕｰﾑ ﾎﾟﾝﾌﾟ 1 COVER VACUUM PUMP 1 1 4～6を含む

4 L82300650 ｶﾊﾞｰ ﾊﾞｷﾕｰﾑ ﾎﾟﾝﾌﾟ 1 COVER.VACUUM PUMP 1 1
5 LM0017510 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞSUS BEARING SUS 1
6 LM0017520 ｳｴｰﾌﾞﾜﾂｼﾔSUS WASHER 2
7 L82300420 ｶﾊﾞｰ ﾊﾞｷﾕｰﾑ ﾎﾟﾝﾌﾟ 2 COVER VACUUM PUMP 2 1 8～10を含む

8 L82300660 ｶﾊﾞｰ ﾊﾞｷﾕｰﾑ ﾎﾟﾝﾌﾟ 2 COVER VACUUM PUMP 2 1
9 LM0017530 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞSUS BEARING SUS 1
10 LM0017540 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞｲﾝﾅ SNAP　RING 1
11 L82300620 ﾛｰﾀ ﾊﾞｷﾕｰﾑ ﾎﾟﾝﾌﾟ    ROTOR.VACUUM PUMP   1
12 L82300770 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ              BLADE               4
13 L82300640 ｶﾊﾞｰ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ        COVER.BEARING       1
14 L00200560 O ﾘﾝｸﾞ 2016         O RING 2016         2
15 LM0017450 ﾜﾂｼﾔSUS WASHER 1
16 LM0017460 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
17 LM0017470 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 12
18 LM0017460 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
19 LM0017490 ﾃｰﾊﾟｰﾋﾟﾝ TAPER PIN 2
20 LM0017500 ｼﾑ SIM 1 1～3個

21 L82300590 ｹｰｽ ﾌｲﾙﾀｰ           CASE FILTER         1
22 L82300560 ﾕﾆｵﾝ ﾎｰｽ            UNION.HOSE          1
23 L00201580 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
24 L82300690 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ             PACKING             1
25 L82300340 ｽﾄﾚｰﾅ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ       STRAINER COMPL      1
26 L82500090 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ              GROMMET             1
28 L82300600 ｶﾂﾌﾟ                CUP                 1
29 L82300610 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ             PACKING             1
30 L82400020 ﾊﾟｲﾌﾟ               PIPE                1
31 L00201060 ﾎｰｽ ｸﾗﾝﾌﾟ           HOSE CLAMP          3
32 L82300550 ﾎｰｽ                 HOSE                1
35 398750150 ﾊﾞﾝﾄﾞ               BAND                1
36 L82300570 ﾌﾟｰﾘ ﾄﾞﾘﾌﾞﾝ         PULLEY DRIVEN       1
37 LM0017420 ﾌﾟｰﾘﾃﾝｼﾖﾝCOMPL PULLEY TENSION　COMPL 1
38 L82300330 V ﾍﾞﾙﾄ              V BELT              1

部　品　名　称

Parts Name
台当個数　Q'ty

FIG.102　 バキュ－ムポンプ (VACUUM PUMP)

- 7 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
39 L82300380 ﾚﾊﾞｰ ｻｸｼﾖﾝ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ  LEVER SUCTION COMPL 1
40 398180580 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              GRIP                1
41 L82300500 ｶﾗｰ                 COLLAR              1
42 L82300510 ｶﾞｲﾄﾞ ﾍﾞﾙﾄ          GUIDE BELT          1
43 L82300540 ﾎｰｽ                 HOSE                1
44 L82300530 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SPRING              1
45 L89100130 ﾌﾟﾚｰﾄ               PLATE               2
46 L00200940 ｳﾂﾄﾞﾗﾌ ｷｰ           WOODRUFF KEY        1
51 L00200120 ﾎﾞﾙﾄ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ        BOLT ASSY M6X20     2
52 L00200230 ﾎﾞﾙﾄ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M8X25  BOLT ASSY M8X25     3
53 013110840 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                1
54 020810010 ﾅﾂﾄ                 NUT                 1
55 020710008 ﾅﾂﾄ                 NUT                 1
56 026200008 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              1
57 026100008 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              1
58 026100012 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              1
59 027100008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SPRING WASHER       1
60 027100010 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SPRING WASHER       1

FIG.102　 バキュ－ムポンプ (VACUUM PUMP)

部　品　名　称 台当個数　Q'ty

Parts Name

- 8 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No.
19 L82500170 ｶﾊﾞｰ U              COVER U             1
20 L82901210 ﾗﾍﾞﾙ ｵﾍﾟﾚｰｼﾖﾝ       LABEL OPERATION     1
21 L82901220 ﾗﾍﾞﾙ                LABEL               1
22 L82900900 ﾗﾍﾞﾙ ｺｰｼﾖﾝ          LABEL.CAUTION       1
23 L82901240 ﾗﾍﾞﾙ ｺﾂｸ            LABEL.COCK          1
24 L82500130 ﾀﾞﾝﾊﾟ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ       DUMPER COMPL        4
25 L82901290 ﾗﾍﾞﾙ ｽﾄﾚｰﾅｰ         LABEL.STRAINER      1
26 015150310 ｽｸﾘﾕ                SCREW               8
27 L82500230 ｽﾃｲ 4               STAY 4              1
28 L82500220 ｽﾃｲ 3               STAUY 3             1
29 L82500210 ｽﾃｲ 2               STAY 2              1
30 L82500200 ｽﾃｲ 1               STAY 1              1
31 L82500190 ｶﾊﾞｰ F              COVER F             1
32 290333150 ﾏ-ｸ:ｷｼﾕ:P572        TRADE MARK          1
33 L00201480 ﾗﾍﾞﾙ ｵｲﾙ            LABEL OIL           1
34 L82901280 ﾗﾍﾞﾙ ﾄﾞﾚﾝ           LABEL.DRAIN         1
35 L82500250 ｶﾊﾞｰ R              COVER R             1
36 015209018 ｽｸﾘﾕ                SCREW               2
37 015150310 ｽｸﾘﾕ                SCREW               6
38 L82500290 ｽﾃｲ 4               STAY 4              1
39 L82500280 ｽﾃｲ 3               STAY 3              1
40 L82500270 ｽﾃｲ 2               STAY 2              1
41 L82500260 ｽﾃｲ 1               STAY 1              1
42 L82500490 ﾌﾟﾚｰﾄ ｵﾌﾞｽﾄﾗｸﾀ      PLATE OBSTRUCTOR    1
43 L82500500 ｲﾝｼﾕﾚｰﾀ             INSULATER           1
44 L82901270 ﾗﾍﾞﾙ ｵﾍﾟﾚｰｼﾖﾝ       LABEL.OPERATION     1
45 L00200800 ｽﾍﾟｰｻ               SPACER              5
46 015150310 ｽｸﾘﾕ                SCREW               8
47 L82500290 ｽﾃｲ 4               STAY 4              1
48 L82500280 ｽﾃｲ 3               STAY 3              1
49 L82500270 ｽﾃｲ 2               STAY 2              1
50 L82500260 ｽﾃｲ 1               STAY 1              1
51 L82500310 ｶﾊﾞｰ L              COVER L             1
52 L82901250 ﾗﾍﾞﾙ ﾄﾞﾚｲﾝ ｺﾂｸ      LABEL.DRAIN COCK    1
53 L82901260 ﾗﾍﾞﾙ ﾄﾞﾚｲﾝ ｺﾂｸ      LABEL.DRAIN COCK    1

FIG.103　カバ－ (COVER)

部　品　名　称 台当個数　Q'ty

- 9 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
54 L82500320 ｶﾊﾞｰ RR ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ     COVER RR COMPL      1
55 L82901230 ﾗﾍﾞﾙ ｺｰｼﾖﾝ          LABEL.CAUTION       1
57 L82500330 ｶﾊﾞｰ ﾌﾟﾗｸﾞ          COVER PLUG          1
58 L82500340 ｽﾃｲ ｶﾊﾞｰ U 1 ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ STAY COVER U 1 CP   1
59 L82500350 ｽﾃｲ ｶﾊﾞｰ U 2 ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ STAY COVER U 2 COMPL 1
60 L82500360 ｽﾃｲ ｶﾊﾞｰ R ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ  STAY COVER R COMPL  1
61 L82500370 ｽﾃｲ ｶﾊﾞｰ L ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ  STAY COVER L COMPL  1
62 L82500430 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ              GROMMET             4
63 022400006 ﾅﾂﾄ:Uﾅﾂﾄ            U-NUT               4
64 L82500380 ｽﾃｲ ｶﾊﾞｰ RR ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ STAY COVER RR COMPL 2
65 011310612 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                2
66 011310614 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                4
68 L00200330 ｷﾔﾂﾌﾟ ﾅﾂﾄ M4        CAP NUT M4          5
69 026100004 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              10
70 027100004 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SPRING WASHER       5
72 L00200540 ｽｸﾘﾕ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M6X12  SCREW ASSY M6X12    6
73 015150620 ｽｸﾘﾕ                SCREW               7
74 015200616 ｽｸﾘﾕ                SCREW               1
75 L82500450 ｶﾞｰﾄﾞ               GUARD               1
76 L82500460 ｶﾞｰﾄﾞ               GUARD               1
77 L82500470 ｶﾞｰﾄﾞ               GUARD               1
79 L82500480 ｶﾞｰﾄﾞ               GUARD               1

FIG.103　カバ－ (COVER)

部　品　名　称 台当個数　Q'ty

Parts Name

- 10 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
1 L82400130 ｹﾞｰｼﾞ ﾊﾞｷﾕｰﾑ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ GAUGE VACUUM ASSY   1
2 L82400140 ｹﾞｰｼﾞ ﾌﾟﾚﾂｼﾔ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ GAUGE PRESSURE ASSY 1
3 L82400100 ﾕﾆｵﾝ ｹﾞｰｼﾞ ｾﾂﾄ      UNION GUAGE SET     2 4を含む
4 L82400190 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ             PACKING             2
6 015140308 ｽｸﾘﾕ                SCREW               8
8 L82500160 ﾊﾟﾈﾙ ｲﾝｽﾄﾙﾒﾝﾄ COMPL PANEL INSTRUMENT COM 1
9 L82901200 ﾗﾍﾞﾙ ｲﾝｽﾄﾙﾒﾝﾄ ﾊﾟﾈﾙ  LABEL INSTRUMENT PAN 1
10 L82500520 ｽﾛﾂﾄﾙ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ       THROTTLE COMPL      1
11 L82500611 ﾚﾊﾞｰ ｽﾛﾂﾄﾙ          LEVER.THROTTLE      1
12 L82500440 ｽﾄﾂﾊﾟ ｽﾛﾂﾄﾙ         STOPPER.THROTTLE    1
13 015140516 ｽｸﾘﾕ                SCREW               1
14 015100510 ｽｸﾘﾕ                SCREW               1
15 L82500120 ﾉﾌﾞ ｽﾛﾂﾄﾙ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ   KNOB THROTTLE COMPL 1
16 L82900410 ﾗﾍﾞﾙ ｽﾛﾂﾄﾙ          LABEL.THROTTLE      1
17 L82500080 ｽﾍﾟｰｻ               SPACER              8
18 L82500100 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ              GROMMET             8
67 020710008 ﾅﾂﾄ                 NUT                 1
71 015140620 ｽｸﾘﾕｳ               SCREW               2
82 L82800350 ﾓﾆﾀ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ         MONITOR ASSY        1
83 L82800370 ｶﾞｰﾄﾞ ﾓﾆﾀｰ          GUARD MONITOR       1
84 L82800260 ｽｲﾂﾁ ﾒｲﾝ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ    SWITCH.MAIN ASSY    1 85,86を含む
85 LM0018110 ﾉﾌﾞ.ｽｲﾂﾁ KNOB　SWICH 1
86 LM0018080 ｽｸﾘﾕ SCREW               1
88 L82800240 ﾎﾞﾂｸｽ ﾌﾕｰｽﾞ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ BOX.FUSE ASSY       1 89を含む
89 L00200600 ﾌﾕｰｽﾞ 10A L30       FUSE 10A L30        1
90 L82800080 ﾚｾﾌﾟﾀｸﾙ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ     RECEPTACLE COMPL    1
91 210360120 ｷﾔﾂﾌﾟ:ﾘｾﾌﾟﾀｸﾙCOMPL  CAP                 1
92 285120140 ﾗﾝﾌﾟ                BULB                2
93 285631730 ｺｰﾄﾞ:ｿｹﾂﾄ           CORD                1
94 298112870 ﾎﾙﾀﾞ:ﾗﾝﾌﾟ           RUBBER              2
95 L00200180 ﾎﾞﾙﾄ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M5X12  BOLT ASSY M5X12     2
96 020100003 ﾅﾂﾄ                 NUT                 1
97 026200003 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              1
98 027100003 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SPRING WASHER       1
99 015209018 ｽｸﾘﾕ                SCREW               3

部　品　名　称

FIG.104　 パネル (PANEL)

台当個数　Q'ty

Parts Name

- 11 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
100 298020120 ｽﾄﾗﾂﾌﾟASSY          CHAIN ASSY          1
101 L80400250 ｼﾔﾌﾄ ｱｼﾞﾔｽﾄ         SHAFT.ADJUST        1
102 L80400240 ﾅﾂﾄ ｱｼﾞﾔｽﾄ          NUT.ADJUST          2
103 L80400070 ﾜｲﾔ ｵｲﾙ ﾎﾟﾝﾌﾟ COMPL WIRE OIL PUMP COMPL 1

FIG.104　 パネル (PANEL)

台当個数　Q'ty部　品　名　称

Parts Name

- 12 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
4 L82600160 ﾀﾝｸ ﾌﾕｰｴﾙ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ   TANK FUEL ASSY      1
5 L00201000 ｷﾔﾂﾌﾟ ﾌﾕｰｴﾙ ﾀﾝｸ     CAP FUEL TANK       1
6 L00201250 ﾌｲﾙﾀ ﾌﾕｰｴﾙ          FILTER FUEL         1
7 L82600130 ｽﾃｲ ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ COMPL 1 STAY FUEL TANK COMPL 1
8 L82600140 ｽﾃｲ ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ COMPL 2 STAY FUEL TANK COMPL 1
9 L82600170 ｽﾃｲ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ         STAY COMPL          1
10 L82600090 ﾀﾞﾝﾊﾟ               DUMPER              4
11 L82600150 ｺﾂｸ ﾌﾕｰｴﾙ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ   COCK FUEL ASSY      1
12 L82600200 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                1
13 L82600210 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
14 L82600220 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
15 L82600230 ｶﾞｰﾄﾞ ﾁﾕｰﾌﾞ         GUARD TUBE          1
16 L00201070 ﾜｲﾔ ﾊﾞﾝﾄﾞ           WIRE BAND           1
17 067200130 ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ            HOSE CLIP           4
18 011810820 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                3
19 015140616 ｽｸﾘﾕ                SCREW               2
40 L82800430 ｾﾝｻｰ ﾌﾕｰｴﾙ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ  SENSOR.FUEL COMPL   1
48 L82801160 ｸﾘﾂﾌﾟ               CLIP                2
49 L82801170 ｸﾗﾝﾌﾟ               CLAMP               2
50 L00201120 ｸﾗﾝﾌﾟ               CLAMP               1
51 011310614 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                2
54 015150614 ｽｸﾘﾕ                SCREW               1
56 015140616 ｽｸﾘﾕ                SCREW               1
57 011810820 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                1
58 026200008 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              1

Parts Name
台当個数　Q'ty部　品　名　称

FIG.105　 フユ－エルタンク (F-TANK)

- 13 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
1 L82500430 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ              GROMMET             8
2 022400006 ﾅﾂﾄ:Uﾅﾂﾄ            U-NUT               8
21 L82700090 ﾌﾚｰﾑ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ        FRAME COMPL         1
22 L00200890 ﾀﾞﾝﾊﾟ               DAMPER              4
23 L82700110 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ        BRACKET HANDLE      4
24 L82700140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SPRING              4
25 L82700120 ｼﾔﾌﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ          SHAFT HANDLE        4
26 L82700130 ﾎﾞｽ ﾊﾝﾄﾞﾙ           BOSS.HANDLE         4
27 L82700100 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ       HANDLE COMPL        4
28 L82700150 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              GRIP                4
29 L82700160 ｽﾄﾂﾊﾟ ﾊﾝﾄﾞﾙ         STOPPER HANDLE      4
30 L82700170 ﾋﾟﾝ ﾊﾝﾄﾞﾙ           PIN HANDLE          4
31 L00200620 ｽﾀﾂﾄﾞ               STUD                2
32 012810645 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                4
33 L00200070 ﾎﾞﾙﾄ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M10X50 BOLT ASSY M10X50    8
34 020310006 ﾅﾂﾄ                 NUT                 4
35 026200006 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              4
36 036800008 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           SNAP RING           8
37 015140408 ｽｸﾘﾕ                SCREW               8
38 048100010 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ             STEEL BALL         4
41 L82800470 ｾﾝｻ ﾊﾞﾂﾃﾘ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ   SENSOR BATERY COMPL 1
42 L82800050 ﾜｲﾔ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ         WIRE COMPL          1
43 L82800060 ﾜｲﾔ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ         WIRE COMPL          1
44 L82800070 ｷﾔﾂﾌﾟ               CAP                 1
45 L82800230 ﾀﾞﾝﾊﾟ ﾊﾞﾂﾃﾘ         DUMPER BATTERY      1
46 L82700180 ｻﾎﾟｰﾀｰ ﾊﾞﾂﾃﾘｰ       SUPPORTER BATTERY   1
47 L82700190 ｸﾗﾝﾌﾟ ﾊﾞﾂﾃﾘｰ        CLAMP BATTERY       2
52 L00200320 ｳｲﾝｸﾞ ﾅﾂﾄ M4        WING NUT M4         2
53 L00200340 ﾜﾂｼﾔ M4             WASHER M4           2

Parts Name
台当個数　Q'ty部　品　名　称

FIG.106　 フレーム (FRAME)

- 14 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
1 L80100300 ｸﾗﾝｸｹｰｽ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ     CRANK CASE COMPL    1
3 L80700190 ｽﾃｲ CDI ﾕﾆﾂﾄ        STAY CDI UNIT       1
4 010810610 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                2
5 L00200640 ﾎﾞﾙﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ BOLT　ASSEMBLY 12
6 L80100030 ｵｲﾙｼｰﾙ OIL SEAL 1
7 L80100110 ﾌﾞﾘｰｻﾞ BREATHER 1
8 064909001 ﾌﾟﾗｸﾞ               PLUG                3
9 L00200380 ｶﾞｽｹﾂﾄ ﾌｱｲﾊﾞ M10    GASET. FIBER M10    3
10 140148040 ﾊﾞﾝｼﾞﾖｳﾜﾂｼﾔ         BANJO WASHER        1
11 L00100070 ﾛﾂｶｸﾎﾞﾙﾄ M6X8       HEX. BOLT M6X8      1
12 L80100330 ｶﾞｽｹﾂﾄ              GASKET              1
13 L80100360 ｼﾘﾝﾀﾞ               CYLINDER            1
14 L80100290 ｶﾞｽｹﾂﾄ ﾕﾆﾂﾄ         GASKET UNIT         1
15 L80100371 ﾍﾂﾄﾞ ｼﾘﾝﾀﾞ          HEAD.CYLINDER       1
16 L00200250 ﾎﾞﾙﾄ M10X90         BOLT M10X90         9
17 L80100160 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ｽﾃｰﾀ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ BRACKET STATOR COMPL 1 19～21を含む

19 L80100010 ﾆｰﾄﾞﾙ ﾛｰﾗ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ   NEEDLE ROLLER BEARIN 1
20 L80100020 ｵｲﾙ ｼｰﾙ             OIL SEAL            1
21 L80100040 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           SNAP RING           2
22 L80100080 ｶﾞｽｹﾂﾄ              GASKET              1
23 L82400150 ﾕﾆｵﾝ                UION                1
24 L80100170 ﾃﾞｺﾝﾌﾟ ｾﾂﾄ          DECOMP SET          2
25 L80100120 ﾎﾙﾀﾞ ﾍﾞﾙﾄ           HOLDER BELT         1
26 011810825 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                5
27 020110006 ﾅﾂﾄ                 NUT                 2
28 021010010 ﾅﾂﾄ                 NUT                 6
29 026200010 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              6
30 027100010 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SPRING WASHER       6
32 L80300060 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ ｲﾝﾃｰｸ COMPL MANIFOLD. INTAKE COM 1
33 L80300120 ｶﾞｽｹﾂﾄ              GASKET              1
34 L80300100 ﾊﾟｲﾌﾟ ｲﾝﾃｰｸ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ PIPE. INTAKE COMPL  1
35 L60100030 ﾎｰｽ ｸﾗﾝﾌﾟ           HOSE CLAMP          1
47 L00200170 ﾎﾞﾙﾄ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M8X25  BOLT ASSY M8X25     3
49 L80400220 ｼﾔﾌﾄ ｶﾞﾊﾞﾅ          SHAFT.GOVERNOR      1
50 L50100120 ｱ-ﾑ ｶﾞﾊﾞﾅ           ARM GOVERNOR        1

FIG.107　 クランクケース，シリンダ (CRANK CASE，CYLINDER)

Parts Name
台当個数　Q'ty部　品　名　称

- 15 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
51 L80400050 ﾚﾊﾞｰ ｶﾞﾊﾞﾅ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ  LEVER GOVERNOR COMPL 1
52 L80400130 ﾛﾂﾄﾞ ｶﾞﾊﾞﾅ          ROD.GOVERNOR        1
53 L80400160 ﾛﾂﾄﾞ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ        ROD SPRING          1
54 L89100020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SPRING              1
55 L80400040 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
56 L00200670 ｽｸﾘﾕ ﾌﾗﾂﾄ ﾍﾂﾄﾞ      SCREW FLAT HEAD     1
57 L00200740 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              2
58 L00200140 ﾎﾞﾙﾄ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M6X25  BOLT ASSY M6X25     1
59 015140408 ｽｸﾘﾕ                SCREW               2
61 L80500040 ﾕﾆｵﾝ ｴﾙﾎﾞ           UNION ELBOW         1
62 L60100070 ｺﾂｸ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ         COCK COMPL          1
64 L82600070 ﾆﾂﾌﾟﾙ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ       NIPPLE ASSY         1
65 L00201560 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
66 398750150 ﾊﾞﾝﾄﾞ               BAND                1
67 L82801160 ｸﾘﾂﾌﾟ               CLIP                1
70 150263000 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ          PLUG.SPARK          2
72 L82400160 ﾊﾟｲﾌﾟ               PIPE                1
73 L00201060 ﾎｰｽ ｸﾗﾝﾌﾟ           HOSE CLAMP          2

Parts Name
部　品　名　称 台当個数　Q'ty

FIG.107　 クランクケース，シリンダ (CRANK CASE，CYLINDER)

- 16 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
36 L80300210 ﾏﾌﾗｰ                MUFFLER             1
37 L80300030 ｶﾞｽｹﾂﾄ              GASKET              1
38 L80300240 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ ｴｷｿﾞｰｽﾄ     MANIFOLD EXHAUST    1
39 L80300250 ｶﾊﾞｰ                COVER               1
40 L80300260 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ             PACKING             1
41 011310612 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                10
42 L80300010 ｶﾞｽｹﾂﾄ              GASKET              1
43 L80500010 ﾊﾟｲﾌﾟ               PIPE                1
44 L80500020 ﾊﾟｲﾌﾟ               PIPE                1
45 L00201060 ﾎｰｽ ｸﾗﾝﾌﾟ           HOSE CLAMP          4
46 L00200060 ﾎﾞﾙﾄ ｱﾝﾄﾞ ﾜﾂｼﾔｰM8X30 BOLT ASSY M8X30     8
47 L00200170 ﾎﾞﾙﾄ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M8X25  BOLT ASSY M8X25     3
73 L00201060 ﾎｰｽ ｸﾗﾝﾌﾟ           HOSE CLAMP          1
74 L82400200 ﾎｰｽ                 HOSE                1
75 398750150 ﾊﾞﾝﾄﾞ               BAND                1
77 L82800450 ｾﾝｻｰ ﾃﾝﾌﾟ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ   SENSOR.TEMP.COMPL   1

FIG.108　 マフラ (MUFFLER)

台当個数　Q'ty部　品　名　称

Parts Name

- 17 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
1 L80200241 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ    CRANK SHAFT COMPL   1 2～9を含む
2 L80200251 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ ﾕﾆﾂﾄ       CRANK SHAFT UNIT    1
3 L80200311 ｸﾗﾝｸ ｼﾔﾌﾄ           CRANK SHAFT         1
4 L80200301 ｸﾗﾝｸ ｼﾔﾌﾄ           CRANK SHAFT         1
6 L80200030 ﾛﾂﾄﾞ ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞ       ROD. CONNECTING     2
7 L80200070 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        2
8 L80200130 ﾆｰﾄﾞﾙ ﾛｰﾗ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ   NEEDLE ROLLER BEARIN 2
9 L80200150 ﾜﾂｼﾔ ﾋﾞﾂｸﾞ ｴﾝﾄﾞ     WASHER. BIG END     4
10 L80200260 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ     PISTON 1 COMPL      1
11 L80200270 ﾋﾟｽﾄﾝ 2 ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ     PISTON 2 COMPL      1
12 LM0006220 ﾘﾝｸﾞ SET (STD) RING PISTON         2
13 L80200020 ﾋﾟﾝ ﾋﾟｽﾄﾝ           PIN. PISTON         2
14 L80200140 ﾆｰﾄﾞﾙ ﾛｰﾗ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ   NEEDLE ROLLER BEARIN 2
15 198343000 ｸﾘﾂﾌﾟ               CLIP                4
16 L80100060 ﾘﾝｸﾞ ｽﾄﾂﾊﾟ          RING STOPPER        1
17 L80200200 ｵｲﾙ ｼｰﾙ             OIL SEAL            2
18 L80400060 ｷﾞﾔ ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ  GEAR.DRIVE COMPL    1
19 L80400150 ｽﾘｰﾌﾞ ｶﾞﾊﾞﾅ         SLEEVE.GOVERNOR     1
20 L80200080 ﾜﾂｼﾔ ｽﾗｽﾄ           WASHER THRUST       1
21 L00200930 ｳﾂﾄﾞﾗﾌ ｷｰ           WOODRUFF KEY        1
22 L00201750 ｳﾂﾄﾞﾗﾌｷｰ            WOODRUFF KEY        1
23 036100028 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           SNAP RING           1

FIG.109　 クランク軸・ピストン(CRANK SHAFT・PISTON)

部　品　名　称

Parts Name
台当個数　Q'ty

- 18 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
24 L80700220 CDI ﾕﾆﾂﾄ            CDI UNIT            1
25 L80700020 ｺｲﾙ ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ        COIL.IGNITION       1
26 L80100100 ｽﾍﾟｰｻ               SPACER              2
27 L00201340 ｽﾊﾟｰｸ ﾌﾟﾗｸﾞ ｷﾔﾂﾌﾟ   SPARK PLUG CAP      2
28 026200006 ﾜﾂｼﾔ                WASHER              1
29 015100616 ｽｸﾘﾕ                SCREW               1
30 L00200010 ﾎﾞﾙﾄ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M6X40  BOLT ASSY M6X40     2
33 L82800480 ﾜｲﾔ ﾊｰﾈｽ ﾒｲﾝ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ WIRE HARNESS MAIN CO 1
34 L82800490 ﾜｲﾔ IG ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ      WIRE IG COMPL       1
35 L82800270 ﾜｲﾔｰ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ        WIRE ASSY           1
36 L82800280 ﾜｲﾔ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ         WIRE COMPL          1
37 L82800250 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ ﾚｸﾃｲﾌｱｲｱ ｾﾂﾄ DIODE RECTIFIER SET 1
38 L82800380 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ ｽﾀﾂｸ        DIODE STACK         1
39 L82800500 ﾜｲﾔ AC ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ      WIRE AC COMPL       1
40 L82800510 ﾜｲﾔ D+ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ      WIRE D+ COMPL       1
41 L82800520 ﾜｲﾔｰ D- ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ     WIRE D- COMPL       1
42 020110004 ﾅﾂﾄ                 NUT                 1
43 027100004 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SPRING WASHER       1
44 L00200440 ｽｸﾘﾕ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M4X20  SCREW ASSY M4X20    1

FIG.110　 電装部品 (ELECTRICAL COMPONENT)

台当個数　Q'ty

Parts Name
部　品　名　称

- 19 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
1 L80200160 ﾌﾟｰﾘ ﾄﾞﾗｲﾌﾞ         PULLEY. DRIVE       1 2～11を含む
2 L80200100 ﾅﾂﾄ ﾚﾌﾄ             NUT LEFT            1
3 L80200110 ﾜﾂｼﾔ ﾚﾌﾄ            WASHER LEFT         1
4 010330840 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                3
5 027100008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SPRING WASHER       3
7 L80700040 ﾘｺｲﾙ ｽﾀｰﾀ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ   RECOIL STATER ASSY  1
8 LM0005150 ﾘ-ﾙ ｺﾝﾌﾟﾘ-ﾄ         REEL COMPLETE       1
9 LM0005160 ﾗﾁｴﾂﾄ               RATCHET             2
10 LM0005170 ｽﾊﾟｲﾗﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ      SPIRAL SPRING       1
11 LM0005180 ﾌﾘｸｼﾖﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ      FRICTION SPRING     1
12 LM0005190 ﾘﾀ-ﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ        RETURN SPRING       1
13 LM0005200 ｽﾗｽﾄ ﾜﾂｼﾔ           THRUST WASHER       1
14 LM0005220 Y ﾌﾘｸｼﾖﾝ ﾌﾟﾚ-ﾄ      FRICTION PLATE      1
15 LM0005230 ﾊﾞﾈﾊﾞｶﾞﾈ            WASHER              1
16 LM0005240 ﾛﾂｶｸ ﾅﾂﾄ            HEXAGON NUT         1
17 LM0005260 ﾌﾟｰﾘ COMPLETE       PULLY COMPLETE      1
18 L80700030 ｽﾀｰﾀ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ        STARTER ASSY        1
19 011810825 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                2
20 L00200540 ｽｸﾘﾕ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M6X12  SCREW ASSY M6X12    3
22 L80700211 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ ﾏｸﾞﾈﾄ COMPL FLYWHEEL MAGNETO CP 1
23 L80700080 ｽﾃｰﾀｰ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ       STATER ASSY         1
31 L00200510 ｽｸﾘﾕ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M5X20  SCREW ASSY M5X20    2

台当個数　Q'ty部　品　名　称

Parts Name

FIG.111　 スタータ・発電機 (STARTER・MAGNETO)

- 20 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
51 022400006 ﾅﾂﾄ:Uﾅﾂﾄ            U-NUT               6
52 L82500430 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ              GROMMET             3
53 L00200360 ﾜﾂｼﾔ M6             WASHER M6           3
54 L80300280 ｶﾞｲﾄﾞ ｴｱ ｸﾘｰﾅｰ      GUIDE. AIR CLEANER  1
55 L80600010 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
56 015150512 ｽｸﾘﾕ                SCREW               2
57 015150612 ｽｸﾘﾕ                SCREW               2
58 L80300270 ｽﾃｲ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ         STAY COMPL          1
59 L80300230 ｴｱ ｸﾘｰﾅｰ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ    AIR CLEANER ASSY    1
60 020100005 ﾅﾂﾄ                 NUT                 1
61 011100516 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                1

部　品　名　称

Parts Name

FIG.112　 エアクリーナ (AIR CLEANER)

台当個数　Q'ty

- 21 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
1 L00100080 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M5X16       PAN HEAD SCREWM5X16 2
2 L00100190 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ            HOSE CLAMP          5
3 L80600060 ﾒｶﾆｶﾙﾎﾟﾝﾌﾟASSY      MECHANICAL PUMP ASSY 1
4 L00100170 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ 6          HOSE CLAMP 6        8
5 L80600230 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                2
6 L80600260 ﾊﾞﾙﾌﾞ ﾁｴﾂｸ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ  VALVE CHECK COMPL   2
7 L80600250 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
8 L80600240 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
9 L80600200 ｽﾍﾟｰｻ               SPACER              1
10 L80600150 ﾌﾞﾂｼﾕ               BUSH                1
11 L80600160 ｽﾍﾟｰｻ               SPACER              1
12 L80600140 ｷﾞｱ ﾄﾞﾘﾌﾞﾝ          GEAR.DRIVEN         1
18 L80600380 ｷﾔﾌﾞﾚﾀ              CARBURETOR          1
19 L80600710 ﾌﾛｰﾄｶﾊﾞｰA           FLOAT COVER A       1 19～45含む
20 130188180 ｶﾞｽｹﾂﾄ              GASKET              1
21 L80600730 ﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ-A        NEEDLE VALVE-A      1
22 130168030 ﾌﾛｰﾄ                FLOAT               1
23 015140414 ｽｸﾘﾕ                SCREW               4
24 130188420 ｶﾞｽｹﾂﾄ              GASKET              1
25 130188520 ｽｸﾘﾕ                SCREW               2
26 130288662 ﾌﾟﾚｰﾄ               PLATE               1
27 130288664 ﾎｰｽ                 HOSE                1
28 L80600900 ﾃﾞﾌﾟﾚﾂｼﾖﾝ           DEPRESSION CB-A     1
29 130188450 ﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ          VALVE :NEEDLE       1
30 130218010 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SPRING              2
31 L80600870 ﾊﾞｲﾒﾀﾙ-A            BIMETAL-A           1
32 L80600750 ﾊﾟｲﾛﾂﾄｼﾞｴﾂﾄ         PILOT JET           1
33 L80601010 ｸﾘﾂﾌﾟ               CLIP                2
34 L80601020 ﾎｰｽ                 HOSE                1
35 L80600950 ﾎｰｽ                 HOSE                1
36 L80601000 ｸﾘﾂﾌﾟ               CLIP                1
37 L80600970 ﾆﾂﾌﾟﾙ               NIPPLE              1
38 L80600990 ｸﾘﾂﾌﾟ               CLIP                2
39 L80600980 ﾎｰｽ                 HOSE                1
40 L80600480 ﾒｰﾝﾉｽﾞﾙ-A           MAIN NOZZLE-A       1

台当個数　Q'ty

Parts Name

FIG.113　 燃料・潤滑関係 (FUEL・LUBRICATION)

部　品　名　称

- 22 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
41 130128200 ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾒ-ﾝﾉｽﾞﾙ      GASKET:MAIN NOZZLE  1
42 130188090 ﾉｽﾞﾙﾛﾂｸｽｸﾘﾕ         NOZZLE LOCK SCREW   1
43 130188120 ｶﾞｽｹﾂﾄ              GASKET              1
44 L80600460 ﾒｰﾝｼﾞｴﾂﾄ            MAIN JET            1
45 130288080 ﾒｲﾝｼﾞｴﾂﾄﾎﾙﾀﾞ        MAIN JET HOLDER     1
46 011310625 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                2
47 L80600010 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                1
65 011310616 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                1
66 L10100040 ｸﾗﾝﾌﾟ               CLAMP               1
67 L82500530 ｽﾃｲ ﾄﾞﾚｲﾝ           STAY DRAIN          1
68 130278120 ﾊﾞﾙﾌﾞCOMPL          VALVE               1
69 L80600170 ﾁﾕｰﾌﾞ               TUBE                2
70 L00200480 ｽｸﾘﾕ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ M4X20  SCREW ASSY M4X20    2
71 L82600180 ﾎﾞﾄﾙ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ        BOTTLE ASSY         1 72を含む
72 L82600250 ｷﾔﾂﾌﾟ ﾎﾞﾄﾙ          CAP.BOTTLE          1
73 L82600260 ｶﾞｰﾄﾞ               GUARD               2
74 L82900920 ﾗﾍﾞﾙ ｵｲﾙ ﾚﾍﾞﾙ       LABEL.OIL LEVEL     1
75 L80600120 ｽﾃｲ                 STAY                2
76 L00200870 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ              GROMMET             2
77 011310612 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                2
78 L82600420 ｷﾔﾂﾌﾟ.ｵｲﾙﾀﾝｸASSY    CAP.OIL TANK ASSY   1
79 L82800440 ｾﾝｻｰ ｵｲﾙ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ    SENSOR.OIL COMPL    1
80 L00201070 ﾜｲﾔ ﾊﾞﾝﾄﾞ           WIRE BAND           1
81 L80600050 ﾁﾕｰﾌﾞ ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ       TUBE COMPL          1
82 L80600180 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ              GROMMET             1
83 130303260 ﾌｲﾙﾀ                FILTER ASSY.FUEL    1
84 L80600110 ﾀﾝｸ ｵｲﾙ             TANK OIL            1

Parts Name
部　品　名　称 台当個数　Q'ty

FIG.113　 燃料・潤滑関係 (FUEL・LUBRICATION)

- 23 -



見出番号 部 品 番 号 適用号機 備考

Key No. Parts No. S - - - - Application Remarks
1 L82400150 ﾕﾆｵﾝ                UION                1
2 L00201320 ﾊﾞﾂﾃﾘ               BATTERY             1
3 L82900740 ﾊﾞﾂﾃﾘ ﾁﾔｰｼﾞﾔ        BATTERY CHARGER     1
4 295560210 ﾂｰﾙKIT              TOOL KIT            1
5 295910220 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞ-           COVER               1
6 150263000 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ          PLUG.SPARK          1
7 295263510 ｱﾝｾﾞﾝﾉｽﾞﾙ           SAFTY NOZZL         1
8 L00200600 ﾌﾕｰｽﾞ 10A L30       FUSE 10A L30        1
9 200812280 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ        INSTRUCTION BOOK    1
10 200812330 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ        INSTRUCTION BOOK    1
11 L82900540 ｻｰﾁﾗｲﾄ ｱﾂｾﾝﾌﾞﾘ      SEARCH LIGHT ASSY   1 12～16を含む
12 LM0013060 ｻｰﾁ ﾗｲﾄ (ｼﾝ)        SERCH LIGHT         1
13 LM0020990 ｾﾞﾝﾒﾝ ｶﾞﾗｽ          FRONT GLASS         1
14 L82900550 ﾗｲﾄ                 LIGHT               1
15 285760380 ﾌﾟﾗｸﾞ               RECEPTACLE ASSY     1
16 LM0020970 ｻﾝｷﾔｸ               TRIROD              1
17 195658150 ﾂｰﾙﾎﾞﾂｸｽCOMPL       BOX.TOOL            1

Parts Name
部　品　名　称

FIG.114　 標準装備品・付属品 (STANDARD EQUIPMENT・OPTION PARTS)

台当個数　Q'ty

- 24 -



部品番号順検索
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

010110620 101 23 021010010 107 28 200812280 114 9

010330840 111 4 022400006 103 63 200812330 114 10

010810610 107 4 022400006 106 2 210150260 101 2

011100516 112 61 022400006 112 51 210360120 104 91

011310612 101A 57 026100003 101 84 210500240 101 3

011310612 103 65 026100004 103 69 214010580 101A 40

011310612 108 41 026100008 102 57 214170220 101A 51

011310612 113 77 026100012 102 58 285120140 104 92

011310614 103 66 026200003 104 97 285631730 104 93

011310614 105 51 026200006 101 29 285760380 114 15

011310616 113 65 026200006 106 35 290333150 103 32

011310625 113 46 026200006 110 28 295263510 114 7

011810820 105 18 026200008 101 30 295560210 114 4

011810820 105 57 026200008 102 56 295910220 114 5

011810825 107 26 026200008 105 58 298020120 104 100

011810825 111 19 026200010 107 29 298112870 104 94

012810645 106 32 027100003 104 98 398180580 102 40

013110840 102 53 027100004 103 70 398750150 102 35

015100316 101 85 027100004 110 43 398750150 107 66

015100320 101 86 027100008 101 31 398750150 108 75

015100510 104 14 027100008 102 59 398750220 101 81

015100616 110 29 027100008 111 5 L00100070 107 11

015140308 104 6 027100010 102 60 L00100080 113 1

015140408 106 37 027100010 107 30 L00100170 113 4

015140408 107 59 027109075 101A 45 L00100190 113 2

015140414 113 23 027160006 101 26 L00100200 101 20

015140516 104 13 036100028 109 23 L00200010 110 30

015140616 105 19 036800008 106 36 L00200060 108 46

015140616 105 56 048100010 106 38 L00200070 106 33

015140620 104 71 064909001 107 8 L00200120 102 51

015150310 103 26 067200130 105 17 L00200140 107 58

015150310 103 37 130128200 113 41 L00200170 101 22

015150310 103 46 130168030 113 22 L00200170 107 47

015150512 112 56 130188090 113 42 L00200170 108 47

015150612 112 57 130188120 113 43 L00200180 104 95

015150614 105 54 130188180 113 20 L00200230 102 52

015150620 103 73 130188420 113 24 L00200250 107 16

015200616 103 74 130188450 113 29 L00200290 101 27

015209018 103 36 130188520 113 25 L00200320 106 52

015209018 104 99 130218010 113 30 L00200330 103 68

020100003 101 68 130278120 113 68 L00200340 106 53

020100003 104 96 130288080 113 45 L00200360 112 53

020100005 112 60 130288662 113 26 L00200380 107 9

020110004 110 42 130288664 113 27 L00200390 101 91

020110006 107 27 130303260 113 83 L00200390 101A 38

020310006 106 34 140148040 107 10 L00200440 110 44

020710008 102 55 150263000 107 70 L00200480 113 70

020710008 104 67 150263000 114 6 L00200510 111 31

020810010 102 54 195658150 114 17 L00200530 101 69

020910008 101 28 198343000 109 15 L00200540 103 72

- 28 -



部品番号順検索
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

L00200540 111 20 L80100170 107 24 L80600010 113 47

L00200560 102 14 L80100290 107 14 L80600050 113 81

L00200580 101 32 L80100300 107 1 L80600060 113 3

L00200600 104 89 L80100330 107 12 L80600110 113 84

L00200600 114 8 L80100360 107 13 L80600120 113 75

L00200620 106 31 L80100371 107 15 L80600140 113 12

L00200640 107 5 L80200020 109 13 L80600150 113 10

L00200670 107 56 L80200030 109 6 L80600160 113 11

L00200720 101 73 L80200070 109 7 L80600170 113 69

L00200740 107 57 L80200080 109 20 L80600180 113 82

L00200750 101 24 L80200100 111 2 L80600200 113 9

L00200800 103 45 L80200110 111 3 L80600230 113 5

L00200870 113 76 L80200130 109 8 L80600240 113 8

L00200890 106 22 L80200140 109 14 L80600250 113 7

L00200930 109 21 L80200150 109 9 L80600260 113 6

L00200940 102 46 L80200160 111 1 L80600380 113 18

L00201000 105 5 L80200200 109 17 L80600460 113 44

L00201060 102 31 L80200241 109 1 L80600480 113 40

L00201060 107 73 L80200251 109 2 L80600710 113 19

L00201060 108 45 L80200260 109 10 L80600730 113 21

L00201060 108 73 L80200270 109 11 L80600750 113 32

L00201070 105 16 L80200301 109 4 L80600870 113 31

L00201070 113 80 L80200311 109 3 L80600900 113 28

L00201120 101 82 L80300010 108 42 L80600950 113 35

L00201120 105 50 L80300030 108 37 L80600970 113 37

L00201250 105 6 L80300060 107 32 L80600980 113 39

L00201320 114 2 L80300100 107 34 L80600990 113 38

L00201340 110 27 L80300120 107 33 L80601000 113 36

L00201480 103 33 L80300210 108 36 L80601010 113 33

L00201560 107 65 L80300230 112 59 L80601020 113 34

L00201580 102 23 L80300240 108 38 L80700020 110 25

L00201630 101 83 L80300250 108 39 L80700030 111 18

L00201750 109 22 L80300260 108 40 L80700040 111 7

L10100040 113 66 L80300270 112 58 L80700080 111 23

L50100120 107 50 L80300280 112 54 L80700190 107 3

L60100030 107 35 L80400040 107 55 L80700211 111 22

L60100070 101A 55 L80400050 107 51 L80700220 110 24

L60100070 107 62 L80400060 109 18 L82100160 101 6

L60100080 101 35 L80400070 104 103 L82100230 101 1

L60100090 101 33 L80400130 107 52 L82100250 101 36

L80100010 107 19 L80400150 109 19 L82100360 101 4

L80100020 107 20 L80400160 107 53 L82100740 101 5

L80100030 107 6 L80400220 107 49 L82200130 101A 41

L80100040 107 21 L80400240 104 102 L82200150 101A 54

L80100060 109 16 L80400250 104 101 L82200180 101A 56

L80100080 107 22 L80500010 108 43 L82200230 101 14

L80100100 110 26 L80500020 108 44 L82200240 101 13

L80100110 107 7 L80500030 101 90 L82200250 101 11

L80100120 107 25 L80500040 107 61 L82200290 101 10

L80100160 107 17 L80600010 112 55 L82200300 101 21

- 29 -



部品番号順検索
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

L82200330 101 12 L82500170 103 19 L82600420 113 78

L82200340 101 19 L82500190 103 31 L82700090 106 21

L82200430 101 25 L82500200 103 30 L82700100 106 27

L82200460 101 15 L82500210 103 29 L82700110 106 23

L82200470 101 16 L82500220 103 28 L82700120 106 25

L82300330 102 38 L82500230 103 27 L82700130 106 26

L82300340 102 25 L82500250 103 35 L82700140 106 24

L82300380 102 39 L82500260 103 41 L82700150 106 28

L82300410 102 3 L82500260 103 50 L82700160 106 29

L82300420 102 7 L82500270 103 40 L82700170 106 30

L82300440 102 2 L82500270 103 49 L82700180 106 46

L82300490 102 1 L82500280 103 39 L82700190 106 47

L82300500 102 41 L82500280 103 48 L82800050 106 42

L82300510 102 42 L82500290 103 38 L82800060 106 43

L82300530 102 44 L82500290 103 47 L82800070 106 44

L82300540 102 43 L82500310 103 51 L82800080 104 90

L82300550 102 32 L82500320 103 54 L82800120 101 70

L82300560 102 22 L82500330 103 57 L82800130 101 67

L82300570 102 36 L82500340 103 58 L82800140 101 71

L82300590 102 21 L82500350 103 59 L82800150 101 72

L82300600 102 28 L82500360 103 60 L82800160 101 74

L82300610 102 29 L82500370 103 61 L82800170 101 75

L82300620 102 11 L82500380 103 64 L82800180 101 76

L82300640 102 13 L82500430 103 62 L82800190 101 77

L82300650 102 4 L82500430 106 1 L82800210 101 78

L82300660 102 8 L82500430 112 52 L82800220 101 79

L82300690 102 24 L82500440 104 12 L82800230 106 45

L82300770 102 12 L82500450 103 75 L82800240 104 88

L82400020 102 30 L82500460 103 76 L82800250 110 37

L82400030 101 18 L82500470 103 77 L82800260 104 84

L82400080 101 64 L82500480 103 79 L82800270 110 35

L82400090 101 63 L82500490 103 42 L82800280 110 36

L82400100 104 3 L82500500 103 43 L82800350 104 82

L82400130 104 1 L82500520 104 10 L82800370 104 83

L82400140 104 2 L82500530 113 67 L82800380 110 38

L82400150 101 37 L82500611 104 11 L82800430 105 40

L82400150 107 23 L82600070 107 64 L82800440 113 79

L82400150 114 1 L82600090 105 10 L82800450 108 77

L82400160 107 72 L82600130 105 7 L82800460 101 66

L82400170 101 61 L82600140 105 8 L82800470 106 41

L82400180 101 62 L82600150 105 11 L82800480 110 33

L82400190 104 4 L82600160 105 4 L82800490 110 34

L82400200 108 74 L82600170 105 9 L82800500 110 39

L82400210 101 34 L82600180 113 71 L82800510 110 40

L82500080 104 17 L82600200 105 12 L82800520 110 41

L82500090 102 26 L82600210 105 13 L82800530 101 80

L82500100 104 18 L82600220 105 14 L82801160 105 48

L82500120 104 15 L82600230 105 15 L82801160 107 67

L82500130 103 24 L82600250 113 72 L82801170 105 49

L82500160 104 8 L82600260 113 73 L82900410 104 16

- 30 -



部品番号順検索
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No.

図番号
Fig No.

見出番号
Key No.

L82900540 114 11 LM0017540 102 10

L82900550 114 14 LM0018080 104 86

L82900740 114 3 LM0018110 104 85

L82900900 103 22 LM0020970 114 16

L82900920 113 74 LM0020990 114 13

L82901190 101A 59

L82901200 104 9

L82901210 103 20

L82901220 103 21

L82901230 103 55

L82901240 103 23

L82901250 103 52

L82901260 103 53

L82901270 103 44

L82901280 103 34

L82901290 103 25

L89100020 107 54

L89100110 101 7

L89100120 101 17

L89100130 102 45

LM0005150 111 8

LM0005160 111 9

LM0005170 111 10

LM0005180 111 11

LM0005190 111 12

LM0005200 111 13

LM0005220 111 14

LM0005230 111 15

LM0005240 111 16

LM0005260 111 17

LM0006220 109 12

LM0011690 101A 42

LM0011700 101A 43

LM0011710 101A 44

LM0011730 101A 46

LM0011740 101A 47

LM0011740 101A 49

LM0011750 101A 48

LM0011780 101A 52

LM0013060 114 12

LM0017420 102 37

LM0017450 102 15

LM0017460 102 16

LM0017460 102 18

LM0017470 102 17

LM0017490 102 19

LM0017500 102 20

LM0017510 102 5

LM0017520 102 6

LM0017530 102 9

- 31 -







部品部
〒390-8714　長野県松本市石芝一丁目１番１号
TEL (0263) 25-4503　 FAX (0263) 27-6090 部品番号：200830620-0 2016.10


